

Ekerö Bjj – Medlemsvillkor

När du väljer att bli medlem hos Ekerö Bjj alternativt förlänga ditt befintliga medlemskap, väljer du samtidigt att acceptera följande villkor.

Medlems- och träningsavgift:

Medlemsavgiften är 200 kr per person och kalenderår och debiteras vid det första betalningstillfället. Betalningen av medlemsavgiften gäller för innevarande år, oavsett när du blir medlem. Genom medlemsavgiften är du försäkrad via Folksam och har rösträtt i föreningen.

Trivselregler

Kom i tid till träningen och hälsa gärna på övriga medlemmar. Håll en bra personlig hygien med kortklippta naglar och rena träningskläder. Avstå från träning om du känner dig sjuk och träna inte med öppna sår.

Skäl för avstängning

Ekerö Bjj verkar för en inkluderande och lustfylld träningsmiljö. Olämpligt uppträdande som till exempel aggressivt beteende, hot mot medlemmar och personal, stölder och dopning är skäl för avstängning

Fotopolicy

Ekerö Bjj dokumenterar och lägger ibland ut bilder eller filmer från träningspass i våra egna kanaler. Om du inte önskar vara med på bild eller bli filmad ber vi dig att meddela ansvarig tränare. Fotoförbud råder alltid i våra omklädningsrum.

Träning under eget ansvar

All träning sker på egen risk och under eget ansvar. Det gäller även förvaring av personliga tillhörigheter under träningstillfället.

Övrigt

Begränsade öppettider under vissa helgdagar samt under sommaren kan förekomma. Klubben kan även komma att hålla helt eller delvis stängt vid till exempel tävling. Medlemmar informeras om eventuella avvikelser i schemat via vår hemsida, www.ekerobjj.se, sociala medier eller via e-post.

Som medlem i Ekerö BJJ förbinder jag mig att kunna legitimera mig samt vid kontroll lämna dopningsprov. Vid avstängning p.g.a. vägran att genomgå dopningskontroll eller vid positivt testresultat av dopningsprov är jag som medlem medveten om att jag stängs av i två (2) år och att medlemskapet är förverkat utan rätt till någon återbetalning.

Årsmöte

Årsmöten hålls mellan mars och maj månad och anslås via mail och på hemsidan. Motioner skickas via mail senaste fyra veckor före årsmötet.